ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Servidor Cadastro RG Cargo/Função Q uantidade Valor

Unitário

Valor

Total

Josenilton

Soares da

Silveira

1003109 941814 Gerente de Divisão de

Monitoramento e Riscos

4 e ½ R$ 200,00 R$

900,00

Lucia Davila de

Assis

005640 875734

SESDEC/RO

Gerente de Assistência

Social

4 e ½ R$ 200,00 R$

900,00

Francisco de

Assis Pinto

Tavares

120535 556376 Gari 4 e ½ R$ 150,00 R$

675,00

SUPERINTÊNDENCIA MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL
PORTARIA Nº 230/DA/SMD/PMPV/2024

PORTARIA Nº 230/DA/SMD/PMPV/2024

O SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO
DISTRITAL, usando das atribuições legais que lhe é conferida, e tendo
em vista o que consta no Processo nº 00600-00045197/2024-13-e.

R E S  O L V E:
CONCEDER E ARBITRAR, a concessão de 4 e 1⁄2 (quatro e meia)
diárias aos servidores: Francisco de Assis Pinto Tavares, matrícula
120535, Cargo: Gari, Josenilton Soares da S ilveira, matrícula:
1003109, Cargo: Gerente de Divisão de Monitoramento, Lucia Davila
de Assis, matrícula 1005640, Cargo: Gerente de Assistência Social.
Para que estes possam se deslocar até as comunidades de
Cavalcante, Curicacas, Tira Fogo, Bonfim, Pombal, Santa
Catarina, Conceição do Galera, São José da Praia, Papagaios,
Ressaca, Terra Firme, Ilha Nova e Ilha de Assunção, objetivando
realizar atualização do levantamento do número de famílias que
receberão água mineral, visando o alinhamento da logística de
distribuição que será realizada em seguida, no que tange a atualização
do quantitativo, objetivando o atendimento eficaz na referida rotina.
(Crise Hídrica 2024).
Informamos que não haverá pernoite nos dias de serviço, os servidores
irão se deslocar até as referidas comunidades e retornaram no mesmo
dia, e assim se repetirá nos demais dias dentro do período de
27/09/2024 a 01/10/2024.
O deslocamento será realizado na voadeira motor 115HP quatro
tempos , Yamaha, tombamento 244776, MTP 4776, consumo = 50
litros por hora, pertencente a Coordenadoria Municipal de Proteção e
Defesa Civil/COMPDEC.

Porto Velho –RO, 25 de Setembro de 2024

HEITOR SANTOS LOZADA
Superintendente Municipal de Integração Distrital

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:BD0C1D10

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 27/09/2024. Edição 3823
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

25/05/2025, 23:46 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://w w w.diariomunicipal.com.br/arom/materia/BD0C1D10/03AFcWeA6YpvY9BUXpF2PLlUVF-db4YguBnZo0tTiZUly0XU2DPAQFyz-DRlijjSV… 1/1